המבקש יציג לבית המשפט כרטיסי טיסה ומועדי נסיעה מדויקים.

ב. המבקש יפקיד ערובה במזומן בסך של 3000 ₪ נוסף על 5000 ₪ שהופקדו לצורך שחרורו.

ג. עם חזרתו ארצה יפקיד המבקש את דרכונו במזכירות בית המשפט. יצוין כי בעת שחרורו הצהיר
המבקש כי אין ברשותו דרכון.

לאחר מילוי התנאים א' ו- ב' תינתן החלטה בהתאם.

ניתנה היום, כ"ה אדר תשפ"א, 09 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.